ESTADO DA PARAÍBA
PREFEITURA MUNICIPAL DE PATOS

SUPERINTENDÊNCIA DE TRÂNSITO E TRANSPORTES
JUNTA ADMINISTRATIVA DE RECURSOS DE INFRAÇÕES-JARI

EDITAL DE CONVOCAÇÃO Nº 032/2022

O Presidente da Junta Administrativa de Recursos de Infrações, no uso de

suas atribuições legais, com base no Art. 5º, “a”, do Decreto Municipal nº 18/2005, e

Portaria 0641/2021 do Poder Executivo, torna público que a Quarta Reunião Ordinária

da JARI do mês de Agosto será realizada no dia 29 de Agosto de 2022, às 12h00min,

na sede da JARI, na Superintendência de Trânsito e Transportes do município de

Patos/PB.

A pauta do julgamento obedecerá a seguinte ordem de processos, feita por
distribuição:

RECORRENTE NÚMERO DE
PROTOCOLO

RAYON DEWYD OLIVEIRA DE SOUSA 20220400019615

RAYON DEWYD OLIVEIRA DE SOUSA 20220400019623

FRANCISCA DOS SANTOS SILVA BERNARDINO 20220400019666

FRANCISCA DOS SANTOS SILVA BERNARDINO 20220400019674

FRANCISCA DOS SANTOS SILVA BERNARDINO 20220400019682

LAMARTIM GARCIA DOS SANTOS 20220400020850

ANTÔNIO GUEDES DA SILVA 20220400013811

ALLYSON DOS SANTOS AMARO 20220400017523

ALLYSON DOS SANTOS AMARO 20220400017531

DOGISVAN ARAUJO DA SILVA 20220400017973

ROPSON DE ALENCAR GALVÃO 20220400018678

PAULO LIMA DA SILVA 20220400019232

GUSTAVO GUEDES WANDERLEY 20220400020869

GUSTAVO GUEDES WANDERLEY  20220400020877

FRANCISCA DOS SANTOS SILVA BERNARDINO 20220400019712

FRANCISCA DOS SANTOS SILVA BERNARDINO 20220400019690

RAYON DEWYD OLIVEIRA DE SOUSA 20220400019631

RAYON DEWYD OLIVEIRA DE SOUSA 20220400019640

RAYON DEWYD OLIVEIRA DE SOUSA 20220400019658

NATÁLIA BARROS BARBOZA DINIZ 20220400020885

NATÁLIA BARROS BARBOZA DINIZ 20220400020842

Na ausência de algum membro da Junta, o mesmo deverá comunicar ao
suplente para que esse compareça à reunião.

Patos-PB, 26 de Agosto de 2022

Denis Fran Azevedo de Medeiros

Presidente